
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЧУГУЄВО-БАБЧАНСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ

Н А К А З

21 серпня 2025 року № 38-У

селище Кочеток

Про направлення на практику

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про фахову
передвищу освіту», Положення про практичну підготовку здобувачів фахової
передвищої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти i науки України
від 02 травня 2023 року № 510, Положення про організацію освітнього процесу
в Чугуєво-Бабчанському лісовому фаховому коледжі, затвердженого наказом
від 29.03.2024 № 20, Положення про практичну підготовку здобувачів освіти
Чугуєво-Бабчанського лісового фахового коледжу, затвердженого наказом від
29.03.2024 № 20, та згідно з навчальним планом студентів 141, 142 груп
спеціальності 205 Лісове господарство освітньої програми Лісове господарство,
НАКАЗУЮ:

1. Направити для проходження виробничої технологічної практики
з 02 вересня 2025 року по 29 вересня 2025 року в наступні підприємства:

Філія «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України»
Коломийське надлісництво

1. Охрим Володимир Петрович

Філія «Північний лісовий офіс» ДП «Ліси України»
1. Голод Олександр Сергійович
2. Івахненко Дмитро Олександрович
3. Івахненко Роман Олександрович
4. Мартиненко Ігор Володимирович
5. Сидоренко Микола Федорович
6. Чернявський Володимир Володимирович

Ніжинське надлісництво
1. Ізотов Павло Іванович
2. Шуст Микола Леонідович

Сумське надлісництво
1. Баришок Роман Анатолійович

Шосткинське надлісництво
1. Бобровицький Сергій Володимирович
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Північно-Східне міжрегіональне управління
лісового та мисливського господарства

1. Болгарський Євген Вікторович

Філія «Слобожанський лісовий офіс» ДП «Ліси України»
Зміївське надлісництво

1. Гонтар Антон Олександрович
2. Єрмоц Денис Євгенійович

Жовтневе надлісництво
1. Аксьонова Мирослава Михайлівна
2. Бабіч Ігор Андрійович
3. Белявський Юрій Андрійович
4. Бескровний Євген Миколайович
5. Бєлов Артем Олексійович
6. Вітковський Вадим Сергійович
7. Ігнатенко Дар'я Костянтинівна
8. Ксьондзова Наталія Сергіївна
9. Кухаренко Максим Іванович
10. Куць Даніл Євгенович
11. Рохмаіл Андрій Борисович
12. Рум’янцев Андрій Олексійович
13. Таловіков Володимир Володимирович
14. Шаповалов Валерій Сергійович

Філія «Східний лісовий офіс» ДП «Ліси України»
Запорізьке надлісництво

1. Розов Олександр Вікторович

ФОП Мартиненко Світлана Миколаївна
1. Карпухін Ілля Володимирович

2. Згідно педагогічного навантаження на 2025-2026 навчальний рік,
наданого у відповідності до протоколу циклової комісії спеціальності
205 Лісове господарство від 27.06.2025 № 7, призначити керівниками
виробничої технологічної практики від циклової комісії вищезгаданої
спеціальності наступних викладачів:

Давиденко К.А.
1. Аксьонова Мирослава Михайлівна
2. Бабіч Ігор Андрійович
3. Баришок Роман Анатолійович
4. Белявський Юрій Андрійович
5. Бескровний Євген Миколайович
6. Єрмоц Денис Євгенійович
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Дранник Т.В.
1. Івахненко Дмитро Олександрович
2. Івахненко Роман Олександрович
3. Ігнатенко Дар'я Костянтинівна
4. Ізотов Павло Іванович
5. Ксьондзова Наталія Сергіївна
6. Розов Олександр Вікторович

Літвінова Н.М.
1. Карпухін Ілля Володимирович
2. Охрим Володимир Петрович
3. Рум’янцев Андрій Олексійович
4. Чернявський Володимир Володимирович
5. Шаповалов Валерій Сергійович
6. Шуст Микола Леонідович

Сметана І.С.
1. Бєлов Артем Олексійович
2. Бобровицький Сергій Володимирович 3
3. Болгарський Євген Вікторович
4. Вітковський Вадим Сергійович
5. Голод Олександр Сергійович
6. Гонтар Антон Олександрович

Яковлєва М.П.
1. Кухаренко Максим Іванович
2. Куць Даніл Євгенович
3. Мартиненко Ігор Володимирович
4. Рохмаіл Андрій Борисович
5. Сидоренко Микола Федорович
6. Таловіков Володимир Володимирович

3. Керівникам виробничої технологічної практики від циклової комісії:
провести крім настановчих занять індивідуальну бесіду зі своїми студентами з
питань оформлення звітів, їх об’ємності та інше.

4. Вирішення організаційних, побутових питань виробничої технологічної
практики залишаю за собою.

5. З наказом ознайомити завідувача відділення у коледжі СВІТАЙЛО
Жанну Олексіївну та осіб, які задіяні в наказі.

В.о. директора
фахового коледжу Ірина ДАЦЕНКО


